

# Årsredovisning

---

## *Täby Plåtslageri Aktiefbolag*

556205-9146

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Egil Kvamme

2024-06-20

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför byggnadsplåtslageriarbeten och har sitt säte i Täby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 773	3 414	5 128	5 737	4 242
Resultat efter finansiella poster	-168	-103	544	502	107
Soliditet %	33	56	70	58	44

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% tack vare fler större entreprenader jämfört med föregående år, vilket i sin tur har inneburit fler underentreprenörer.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	440 038	49 439
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-206 000	
- Balanseras i ny räkning			49 439	-49 439
- Årets resultat				-167 820
- Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	283 477	-167 820
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				669 477
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-206 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-167 820
- Belopp vid årets utgång				295 657

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	283 477
Årets resultat	-167 820
<i>Summa</i>	<i>115 657</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	115 657
<i>Summa</i>	<i>115 657</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 773 362	3 414 088
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-51 827	37 197
Övriga rörelseintäkter	43 427	25 548
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 764 962</b>	<b>3 476 833</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 113 515	-842 938
Handelsvaror	-647 651	-531 069
Övriga externa kostnader	-1 236 505	-693 402
Personalkostnader	-1 924 430	-1 494 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 422	-14 452
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 929 523</b>	<b>-3 575 919</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-164 561</b>	<b>-99 086</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 029	332
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 288	-4 445
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 259</b>	<b>-4 113</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-167 820</b>	<b>-103 199</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	170 603
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>170 603</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-167 820</b>	<b>67 404</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-17 965
<b>Årets resultat</b>	<b>-167 820</b>	<b>49 439</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	6 358	11 780
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	2 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		6 358	13 780
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	121 196	313 858
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		121 196	313 858
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>127 554</b>	<b>327 638</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Varor under tillverkning		11 640	32 980
Pågående arbete för annans räkning	6	49 500	79 987
<i>Summa varulager m.m.</i>		61 140	112 967
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		215 558	380 659
Övriga fordringar		106 216	88 593
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		92 955	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 380	86 652
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		539 109	555 904
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		179 758	195 895
<i>Summa kassa och bank</i>		179 758	195 895
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>780 007</b>	<b>864 766</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>907 561</b>	<b>1 192 404</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	150 000	150 000
Reservfond	30 000	30 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>180 000</i>	<i>180 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	283 477	440 038
Årets resultat	-167 820	49 439
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>115 657</i>	<i>489 477</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>295 657</b>	<b>669 477</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	5 431	5 431
Leverantörsskulder	170 225	232 732
Övriga skulder	180 376	104 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	255 872	180 644
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>611 904</b>	<b>522 927</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>907 561</b>	<b>1 192 404</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	214 658	214 658
Utgående anskaffningsvärden	214 658	214 658
Ingående avskrivningar	-202 878	-196 426
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 422	-6 452
Utgående avskrivningar	-208 300	-202 878
Redovisat värde	6 358	11 780

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 755	59 755
Utgående anskaffningsvärden	59 755	59 755
Ingående avskrivningar	-57 755	-49 755
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-2 000	-8 000
Utgående avskrivningar	-59 755	-57 755
Redovisat värde	0	2 000

### Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	313 858	388 107
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	13 338	205 751
Reglerade fordringar	-206 000	-280 000
Utgående anskaffningsvärden	121 196	313 858
Redovisat värde	121 196	313 858

Lån till moderbolaget Egil Kvamme AB, 559104-5157.

Not	6	Pågående arbete för annans räkning	2023-12-31	2022-12-31
		<i>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</i>		
		Aktiverade nedlagda utgifter	49 500	79 987
		Redovisat värde	49 500	79 987

## UNDERSKRIFTER

Täby

*Egil Kvamme*

Egil Kvamme

2024-06-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-18

*Christina Wahlström*

Christina Wahlström

Auktoriserad revisor
